

Stofmøllen ApS

Filippavej 61

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40304495

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2021

Jeanette Ingwersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Stofmøllen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stofmøllen ApS Filippavej 61 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	40304495
Stiftelsesdato	01-03-2019
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Jeanette Ingwersen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af stofforretning o.l. Aktiviteterne er påbegyndt den 1. marts 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 275, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 814.608, og en egenkapital på kr. 53.493.

Selskabets drift har været påvirket af Corona-situationen, idet selskabet i nogle måneder var tvunget til at holde den fysiske butik lukket. Selskabets webshop blev opgraderet og markedsført yderligere og det har medvirket til, at driften under disse omstændigheder har givet et tilfredsstillende resultat.

Stofmøllen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.083.604	255.632
Personaleomkostninger	1	-1.057.247	-176.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.750	-6.583
Driftsresultat		6.607	73.016
Finansielle omkostninger	2	-5.496	-4.424
Resultat før skat		1.111	68.592
Skat af årets resultat		-836	-15.374
Årets resultat		275	53.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		275	13.219
Resultatdisponering		275	53.218

Stofmøllen ApS**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.156	88.417
Indretning af lejede lokaler		48.000	0
Materielle anlægsaktiver		135.156	88.417
Anlægsaktiver		135.156	88.417
Fremstillede varer og handelsvarer		570.000	425.000
Varebeholdninger		570.000	425.000
Andre tilgodehavender		14.567	0
Periodeafgrænsningsposter		26.999	40.149
Tilgodehavender		41.566	40.149
Likvide beholdninger		67.886	190.814
Omsætningsaktiver		679.452	655.963
Aktiver		814.608	744.380

Stofmøllen ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		13.493	13.219
Egenkapital		53.493	53.219
Hensættelser til udskudt skat		7.036	6.200
Hensatte forpligtelser		7.036	6.200
Selskabsskat		0	9.174
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	9.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.549	266.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.922	281.134
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.174	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.434	128.138
Kortfristede gældsforpligtelser		754.079	675.787
Gældsforpligtelser		754.079	684.961
Passiver		814.608	744.380
Eventualforpligtelser	4		

Stofmøllen ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	1	39.999	13.219	53.219
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0
Årets resultat	0	0	275	275
Egenkapital 30-06-2021	40.000	0	13.494	53.494

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.024.335	170.453
Andre omkostninger til social sikring	32.912	5.580
	<u>1.057.247</u>	<u>176.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	687	2.837
Andre finansielle omkostninger	4.809	1.587
	<u>5.496</u>	<u>4.424</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JR Sydfyn ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
